
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계 조선산업지원과 ~ 조선산업지원과

부서: 조선산업지원과
정책: 지역경제 활력화
단위: 지역경제 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

조선산업지원과 8,305,330 7,527,670 777,660

국          2,300,848 2,300,848 0

광            223,200 472,320 △249,120

특            600,000 0 600,000

분             60,796 58,226 2,570

도            820,082 361,752 458,330

시          4,300,404 4,334,524 △34,120

지역경제 활력화 2,039,912 2,253,117 △213,205

광            223,200 472,320 △249,120

도             46,120 67,740 △21,620

시          1,770,592 1,713,057 57,535

지역경제 육성 2,039,912 2,253,117 △213,205

광            223,200 472,320 △249,120

도             46,120 67,740 △21,620

시          1,770,592 1,713,057 57,535

거제사랑 상품권 81,000 41,000 40,000

201 일반운영비 81,000 41,000 40,000

01 사무관리비 81,000 41,000 40,000

  ▣일반수용비                81,000             41,000           40,000  경정81,000,000원

산학관 협력사업 206,500 205,000 1,500

307 민간이전 206,500 205,000 1,500

02 민간경상보조 206,500 205,000 1,500

  ▣해외품질규격 인증획득 사업 지원
                1,500                  0            1,500      1,500,000원

청소년 경제교육 1,520 2,000 △480

도                520 1,000 △480

시              1,000 1,000 0

201 일반운영비 1,520 2,000 △480

도                520 1,000 △480

시              1,000 1,000 0

03 행사운영비 1,520 2,000 △480

  ▣청소년 경제교육                 1,520              2,000            △480  경정1,520,000원

도                520 1,000 △480

시              1,000 1,000 0

외국인 지원 54,000 44,000 10,000

도             20,000 10,000 10,000

시             34,000 34,000 0

307 민간이전 54,000 44,000 10,000

도             20,000 10,000 10,000

시             34,000 34,000 0

04 민간행사보조 42,000 32,000 10,000

  ▣외국인 근로자 한마음 축제
               30,000             20,000           10,000      경정30,000,000원

도             20,000 10,000 10,000

시             10,000 10,000 0
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부서: 조선산업지원과
정책: 지역경제 활력화
단위: 지역경제 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재래시장 활성화 404,800 354,800 50,000

광            180,000 180,000 0

도             10,000 10,000 0

시            214,800 164,800 50,000

207 연구개발비 50,000 0 50,000

01 연구용역비 50,000 0 50,000

  ▣시장 상권 활성화 방안 연구용역
               50,000                  0           50,000      50,000,000원

물가관리 23,000 25,825 △2,825

도              4,800 4,800 0

시             18,200 21,025 △2,825

101 인건비 19,300 22,125 △2,825

도              4,800 4,800 0

시             14,500 17,325 △2,825

04 기간제근로자등보수 19,300 22,125 △2,825

  ▣물가조사요원                14,500             17,325          △2,825

    ◎인부임                14,500             16,500          △2,000

    ◎고용.산재보험                     0                825            △825

  경정14,500,000원

  경정0원

지방기업고용보조금 지원사업 54,000 365,400 △311,400

광             43,200 292,320 △249,120

도              5,400 36,540 △31,140

시              5,400 36,540 △31,140

307 민간이전 54,000 365,400 △311,400

광             43,200 292,320 △249,120

도              5,400 36,540 △31,140

시              5,400 36,540 △31,140

02 민간경상보조 54,000 365,400 △311,400

  ▣지방기업 고용보조금 지원                54,000            365,400        △311,400  경정54,000,000원

광             43,200 292,320 △249,120

도              5,400 36,540 △31,140

시              5,400 36,540 △31,140

에너지관리 효율성 증대 1,003,426 1,044,176 △40,750

국            263,000 263,000 0

도             68,000 68,000 0

시            672,426 713,176 △40,750

에너지 시설보급 지원 1,003,426 1,044,176 △40,750

국            263,000 263,000 0

도             68,000 68,000 0

시            672,426 713,176 △40,750

그린홈 100만호 보급사업 60,000 100,000 △40,000

도              5,500 5,500 0

시             54,500 94,500 △40,000

402 민간자본이전 60,000 100,000 △40,000

도              5,500 5,500 0

시             54,500 94,500 △40,000
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부서: 조선산업지원과
정책: 에너지관리 효율성 증대
단위: 에너지 시설보급 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 민간자본보조 60,000 100,000 △40,000

  ▣그린홈 보급사업                60,000            100,000         △40,000  경정60,000,000원

도              5,500 5,500 0

시             54,500 94,500 △40,000

국민기초생활수급자 가스전기시설 교체 27,700 27,750 △50

도              5,500 5,500 0

시             22,200 22,250 △50

206 재료비 4,700 4,750 △50

01 재료비 4,700 4,750 △50

  ▣국민기초생활수급자 전기시설 교체 전기용품
    구입                 4,700              4,750             △50      경정4,700,000원

효율적 에너지, 계량기관리 8,622 9,322 △700

201 일반운영비 6,750 7,450 △700

01 사무관리비 6,750 7,450 △700

  ▣임차료                 2,000              2,700            △700  경정2,000,000원

실업대책 4,626,501 3,602,746 1,023,755

국          2,037,848 2,037,848 0

특            600,000 0 600,000

분             60,796 58,226 2,570

도            705,962 226,012 479,950

시          1,221,895 1,280,660 △58,765

고용촉진 4,626,501 3,602,746 1,023,755

국          2,037,848 2,037,848 0

특            600,000 0 600,000

분             60,796 58,226 2,570

도            705,962 226,012 479,950

시          1,221,895 1,280,660 △58,765

공공근로사업 547,839 547,839 0

분             60,796 58,226 2,570

시            487,043 489,613 △2,570

101 인건비 537,839 537,839 0

분             59,796 57,226 2,570

시            478,043 480,613 △2,570

04 기간제근로자등보수 537,839 537,839 0

  ▣공공근로사업(4대의무보험포함)
              537,839            537,839                0      경정537,839,000원

분             59,796 57,226 2,570

시            478,043 480,613 △2,570

근로자복지회관 104,855 107,550 △2,695

401 시설비및부대비 20,105 22,800 △2,695

01 시설비 20,105 22,800 △2,695

  ▣근로자 복지회관 화장실 개보수
               20,105             22,800          △2,695      경정20,105,000원

공공기관 행정인턴 139,270 142,270 △3,000

국             68,760 68,760 0
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부서: 조선산업지원과
정책: 실업대책
단위: 고용촉진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시             70,510 73,510 △3,000

301 일반보상금 1,750 4,750 △3,000

10 행사실비보상금 1,750 4,750 △3,000

  ▣공공기관 행정인턴 교육                 1,750              4,750          △3,000  경정1,750,000원

희망근로 프로젝트 2,534,870 2,516,120 18,750

국          1,969,088 1,969,088 0

도            244,762 226,012 18,750

시            321,020 321,020 0

206 재료비 790,985 772,235 18,750

국            561,190 561,190 0

도             83,163 64,413 18,750

시            146,632 146,632 0

01 재료비 790,985 772,235 18,750

  ▣농어촌 슬레이트 지붕개량(인건비,보험포함)(
    성립전)                95,870             77,120           18,750      95,870,000원

도             18,750 0 18,750

시             77,120 77,120 0

일자리창출 274,667 288,967 △14,300

도             38,200 0 38,200

시            236,467 288,967 △52,500

101 인건비 146,267 208,967 △62,700

도              8,200 0 8,200

시            138,067 208,967 △70,900

04 기간제근로자등보수 146,267 208,967 △62,700

  ▣소기업, 건설현장 작업반 등 안정적 일자리
    창출                87,500            120,000         △32,500

  ▣일자리센터 취업상담사 인건비(4대의무보험
    포함)                 8,200                  0            8,200

      경정87,500,000원

      8,200,000원

도              8,200 0 8,200

  ▣자립형 지역공동체 일자리사업
               21,600             60,000         △38,400      경정21,600,000원

206 재료비 60,000 80,000 △20,000

01 재료비 60,000 80,000 △20,000

  ▣소기업, 건설현장 작업반 등 안정적 일자리
    창출                20,000             40,000         △20,000      경정20,000,000원

307 민간이전 68,400 0 68,400

도             30,000 0 30,000

시             38,400 0 38,400

02 민간경상보조 68,400 0 68,400

  ▣사회적기업 사업개발비 지원                30,000                  0           30,000  30,000,000원

도             30,000 0 30,000

  ▣자립형 지역공동체 일자리사업                38,400                  0           38,400  38,400,000원

지역공동체일자리사업 1,025,000 0 1,025,000

특            600,000 0 600,000

도            423,000 0 423,000

시              2,000 0 2,000
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부서: 조선산업지원과
정책: 실업대책
단위: 고용촉진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

101 인건비 750,000 0 750,000

특            477,000 0 477,000

도            271,000 0 271,000

시              2,000 0 2,000

04 기간제근로자등보수 750,000 0 750,000

  ▣지역공동체 일자리사업(4대의무보험포함)(성
    립전 321,000천원 포함)               750,000                  0          750,000      750,000,000원

특            477,000 0 477,000

도            271,000 0 271,000

시              2,000 0 2,000

201 일반운영비 10,000 0 10,000

특              8,000 0 8,000

도              2,000 0 2,000

01 사무관리비 10,000 0 10,000

  ▣일반수용비(성립전 2,000천원 포함)
                5,000                  0            5,000      5,000,000원

특              3,000 0 3,000

도              2,000 0 2,000

  ▣급량비                 5,000                  0            5,000  5,000,000원

특              5,000 0 5,000

202 여비 10,000 0 10,000

특             10,000 0 10,000

01 국내여비 10,000 0 10,000

  ▣지역공동체 일자리사업 업무추진
               10,000                  0           10,000      10,000,000원

특             10,000 0 10,000

206 재료비 255,000 0 255,000

특            105,000 0 105,000

도            150,000 0 150,000

01 재료비 255,000 0 255,000

  ▣지역공동체 일자리사업(성립전 100,000천원
    포함)               255,000                  0          255,000      255,000,000원

특            105,000 0 105,000

도            150,000 0 150,000

행정운영경비(조선산업지원과) 135,491 127,631 7,860

인력운영비 75,672 71,115 4,557

인력운영비 75,672 71,115 4,557

101 인건비 63,147 58,590 4,557

01 보수 63,147 58,590 4,557

  ▣시간외근무수당                63,147             58,590            4,557  경정63,147,000원

기본경비 59,819 56,516 3,303

기본경비 59,819 56,516 3,303

201 일반운영비 22,636 21,860 776

01 사무관리비 22,636 21,860 776
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부서: 조선산업지원과
정책: 행정운영경비(조선산업지원과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ▣급량비                11,416             10,640              776  경정11,416,000원

202 여비 37,183 34,656 2,527

01 국내여비 37,183 34,656 2,527

  ▣조선산업지원 업무추진                37,183             34,656            2,527  경정37,183,000원
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